ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2023 DO CONTRATO Nº. 014/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: SHA ENGENHARIA, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA -

EPP, inscrita sob CNPJ nº 40.177.549/0001-70.

OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços de consultoria c

assessoria de engenharia civil para acompanhamento e apoio técnico de projetos,

convênios federais e estaduais e alimentação dos sistemas de plataforma "Mais Brasil"

no cadastramento de licitação, obras, evolução física e financeira, pagamento OBTV,

análise, acompanhamento de projetos e orçamento para licitação.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28/06/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 24 de outubro de 2023.